НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЁРСТВО «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ»
Совет НП «Союз строителей»

Протокол № 22
Внеочередного заседания Совета
Некоммерческого партнерства «Союз строителей Амурской области»

г. Благовещенск                                                                               «29» января 2010 г.

Состав Совета НП «Союз строителей АО» 30 уполномоченных

представителей юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Форма проведения: очная

Место проведения: г. Благовещенск, пер. Св. Иннокентия 1, актовый зал

Начало регистрации: 16.00
Окончание регистрации: 16.30
Начало заседания: 16.30
Окончание заседания: 17.00

Присутствовали: уполномоченные представители юридических лиц и индивидуальные предприниматели в количестве 22 человека. Заседание правомочно. Принята открытая форма голосования.

Повестка заседания:

1. Выдача Свидетельства о допуске членам партнёрства.

2. Прием в члены СРО НП «Союз строителей АО».
Решили: Утвердить повестку дня.

Голосовали: Единогласно.
Повестка утверждена
1. По первому вопросу повестки заседания: Выдача Свидетельства о допуске членам партнёрства.

Слушали: Начальника КРУ Лашина К.А., который сообщил о поступление заявлений от членов партнёрства на выдачу Свидетельства в порядке, установленном для внесения изменений в Свидетельство о допуске, соответствующей проверке представленных документов и представил заключения по проверке документов и рекомендации КРУ о принятии Советом соответствующих решений.

Решили:
1) На основании представленных заключений КРУ выдать Свидетельства о допуске к видам работ, указанным в соответствующих заключениях КРУ в порядке, установленном для внесения изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам партнёрства:

1. ИП Сяо Бинь;

2. ИП Куприянова Е.В.;

3. ООО «Механизированная колонна-16»;

4. ООО «Амуркомунстрой»
5. ООО «Удача-Строй»;

6. ООО «Электротехническая компания»;

7. ООО «Белогорскагропромстрой СПМК»;

2) На основании представленных заключений КРУ отказать в выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, указанным в соответствующих заключениях КРУ в порядке, установленном для внесения изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, соответствующим членам партнёрства.

Голосовали: Единогласно.

2. По второму вопросу повестки заседания: Прием в члены СРО НП «Союз строителей АО».

Слушали: Генерального директора Никулина К.М. и Начальника КРУ Лашина К.А., которые сообщили о поступление заявлений на вступление в СРО и выдачу Свидетельства о допуске.

Решили:

    1) На основании представленного заявления и заключения КРУ принять в члены          СРО НП «Союз строителей АО» и  выдать Свидетельство о допуске к видам работ, указанным в соответствующем заключении:

1. ООО «Дальневосточный научно-технический центр дорожных испытаний и исследований».

Голосовали: Единогласно.

Председатель заседания Совета

Президент НП «Союз строителей АО»                     личная подпись        А.Н. Синьков

Секретарь заседания Совета

Генеральный директор НП «Союз строителей АО» личная подпись      К.М. Никулин
PAGE
2